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PENGUMUMAN 
SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU BERSAMA (SIMAMA) 

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN BANJARMASIN  
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI UJI BERBASIS CBT 
Nomor : KH.01.01/F.XXIX/03895/2024 

 
Kepada peserta Sipenmaru Bersama (SIMAMA) Politeknik Kesehatan Kemenkes 
Banjarmasin TA. 2024/2025 yang dinyatakan LULUS UTAMA /CADANGAN, maka 
diumumkan hal-hal sebagai berikut : 

 
1. Harap berhati-hati terhadap berita dan/atau pengumuman baik bersifat daring (online) 

maupun luring (offline) yang mengatasnamakan Panitia Sipenmaru Poltekkes 
Kemenkes Banjarmasin yang kemungkinan beredar, termasuk di lingkungan Kampus 
Poltekkes Kemenkes Banjarmasin. Berita dan Informasi resmi tentang Sipenmaru 
Bersama (SIMAMA) Politeknik Kesehatan Kemenkes Banjarmasin TA. 2024/2025 
hanya disampaikan melalui laman hanya disampaikan melalui laman : 
a. Website Simama https://simama-poltekkes.kemkes.go.id/ 

b. Website Sipenmaru Poltekkes Kemenkes Banjarmasin https://poltekkes-
banjarmasin.ac.id klik pada tab Pengumuman. Kami tidak bertanggung jawab 
terhadap informasi yang disampaikan di luar laman tersebut. 

 
2. Peserta yang nama-namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini adalah 

peserta yang dinyatakan Lulus UTAMA dan CADANGAN Uji Berbasis CBT 
(Computer Based Test) pada Program Studi Program Diploma Tiga maupun 
Program Sarjana Terapan Politeknik Kesehatan Kemenkes Banjarmasin TA. 
2024/2025. 

 
3. Selanjutnya, peserta yang dinyatakan lulus Utama dan Cadangan WAJIB mengikuti 

Uji Kesehatan secara langsung di laboratorium PRODIA bertempat di Banjarmasin 
dan Martapura, bagi peserta yang tidak mengikuti Uji Kesehatan maka dianggap 
GUGUR/MENGUNDURKAN DIRI. Uji Kesehatan dilaksanakan pada : 

 
a. Hari / Tanggal : Jumat, 31 Mei 2024 / Senin, 3 Juni 2024 / Selasa, 4 Juni 2024  

                                dan /Rabu, 5 Juni 2024 (sesuai Jadwal) 

b. Waktu : 08.00 – 13.00 WITA 

c. Biaya : Rp. 240.000,00 (Dua ratus empat puluh ribu rupiah) dibayarkan 
secara Cash atau Tunai pada saat melaksanakan Uji Kesehatan. 

d. Tempat : 1. Prodia Banjarmasin (Jl. Jend. Achmad Yani Km 3.5 No. 131 - 
133, Kebun Bunga, Banjarmasin Timur, Kota Banjarmasin, 
Kalimantan Selatan) 70235 
2. Prodia Martapura (Ruko Graha Sarja, Jl. A. Yani No.KM. 37.5 
No. 98D, Sungai Paring, Kec. Martapura, Kota Banjar Baru, 
Kalimantan Selatan 70714) 
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e. Perlengkapan yang dibawa : 

1) Kartu Pendaftaran SIMAMA 

2) Kartu Identitas Diri (KTP/SIM /Kartu Tanda Pengenal lainnya) 

3) Pas Foto berwarna dengan latar belakang merah ukuran 3x4 

4) Alat Tulis 
f. Jadwal Pemeriksaan Uji Kesehatan beserta Daftar Nama Peserta : (terlampir) 
h. Pengumuman Hasil Uji Kesehatan (Tahap Akhir) bisa dilihat di website  
sipenmaru:https://poltekkes-banjarmasin.ac.id klik pada tanggal 8 Juni 2024. 
 

4.    Pembayaran Biaya Pendidikan Calon Mahasiswa Baru 

Bagi peserta Sipenmaru Bersama (SIMAMA) Politeknik Kesehatan Kemenkes 
Banjarmasin TA. 2024/2025 yang dinyatakan Lulus Uji Kesehatan (Tahap Akhir), 
selanjutnya melaksanakan pembayaran biaya pendidikan calon mahasiswa baru 
(sesuai Panduan Sipenmaru Bersama (SIMAMA) Politeknik Kesehatan Kemenkes 
Banjarmasin TA. 2024/2025) pada tanggal 9 – 12 Juni 2024 dengan menggunakan 
kode Virtual Account (VA) Bank BTN. Bukti pembayaran tidak boleh hilang, harap 
disimpan dengan baik. 

 

5.    Demikian Pengumuman ini disampaikan. Atas perhatian dan kerja samanya diucapkan 
terima kasih. 

          Banjarbaru, 29 Mei 2024 
Mengetahui 

Direktur Poltekkes Kemenkes Banjarmasin 
Ketua Pelaksana SIPENMARU 

Poltekkes Kemenkes Banjarmasin 
 

 
 
 
 
 

Parellangi.,S.Kep.,Ners.,M.Kep.,M.H 
NIP. 1975121520021211004 

Khairir Rizani.,S.ST.,M.Kes 
NIP. 197602021999031001 
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Lampiran Pengumuman 

Nomor      : KH.01.01/F.XXIX/03895/2024 

Tanggal  : 29 Mei 2024 

 
DAFTAR PESERTA YANG LULUS UTAMA PADA UJI BERBASIS CBT  

SIPENMARU BERSAMA (SIMAMA) PROGRAM STUDI DIPLOMA TIGA  

POLTEKKES KEMENKES BANJARMASIN 

TA. 2024/2025 

Peserta Lulus Utama D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000584 ZURNIA IRIANI AGUSTIN (PEREMPUAN) 

`2440502200000366 ALYA KHAIRA FIRDAUSI (PEREMPUAN) 

`2440502200000563 ZUBAIDA RAMADHANI MARASABESSY (PEREMPUAN) 

`2440502200000074 ALISSYA SETYARINI (PEREMPUAN) 

`2440502200000229 ALIF DZAKWAN JUNIOR (LAKI-LAKI) 

`2440502200000117 ROZAN RAMADHANI RAVLI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000013 FARINDA NUR AZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000706 NUR HIDAYATTULLAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000855 ZAZKIA NURFITRIA  (PEREMPUAN) 

`2440502300000466 LINDI AULIA PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000858 RAHMI YATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000045 SHAQILA LILAN PURWITA (PEREMPUAN) 

`2440502200000513 MUHAMMAD ZUBAIDI  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000506 DINDA NAILA ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000397 MIKHAEL CHRIS HARTONO (LAKI-LAKI) 

`2440502200000201 IQBAL RAMADHAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000175 SITI ALYRA NURNAMIRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000429 MUHAMMAD AZRIL RAMADHAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000589 RHEINA SYAHLA ANINDYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000831 NAZWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000193 PUTRI INDAH SARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000478 ADITYA HERMAWAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000103 MUHAMMAD RIEFKY (LAKI-LAKI) 

`2440502200000540 MUHAMMAD HAFIZ FAHREZI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000283 MUHAMMAD RASYA PRATAMA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000923 AHMAD YAHYA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000593 FRIDA HUSDAYANTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000483 MUHAMMAD DIMAS PUTRA RAMADAN  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000757 NABILA NADIA PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000456 MUHAMMAD MAULANA HARIS (LAKI-LAKI) 

`2440502200000486 MUHAMMAD FAUZAN NOOR (LAKI-LAKI) 

`2440502200000168 MIRZA DHIAURRAHMAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000553 FEBY LUPITA NINGRUM (PEREMPUAN) 
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`2440502200000375 SELLY REGINA NATASYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000494 DONI PRATAMA PUTRA GIRSANG (LAKI-LAKI) 

`2440502200000061 RIZQON FADILLAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000694 RABIALNI JATISYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000142 AHMAD MUDZAKIR (LAKI-LAKI) 

`2440502200000374 MUHAMMAD HANNAN WIDYA SAKTI  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000413 KEZIA ANGELLINA SONDA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000763 TRI LIANA WATI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000781 MUHAMMAD FAHMI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000762 ABELARAHMAWATI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000873 MUHAMMAD HABIBI NUR FIRDAUS (LAKI-LAKI) 

`2440502200000518 MUHAMMAD RYAN FIKRI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000259 MUSTIKA PUTRI UTAMA (PEREMPUAN) 

`2440502200000898 RINI ANIESA (PEREMPUAN) 

`2440502200000576 JIHAN ANITA (PEREMPUAN) 

`2440502200000726 SALSABILA FEBRI INDRIATI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000856 MUHAMMAD AUFA RAMADIFTA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000778 MUHAMMAD RAFFY AKBAR (LAKI-LAKI) 

`2440502200000715 NABILA NOVIA SAPUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000032 SITI AISYAH MAULIDA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000664 HAFIZHAH AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000066 SYTIE AULIA SYIFA SASMITHA (PEREMPUAN) 

`2440502200000742 MUHAMMAD JINDAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000399 SITI HAPSAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000170 KHATIMATHUL WAHDIYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000678 MUHAMMAD AQBIL HABIBIE (LAKI-LAKI) 

`2440502300000464 DELLA RIZKY AULIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000703 NURAIDA NAZWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000884 NADILA RIZKY RAMADHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000073 ZWETA AFRILIYANA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000932 INTAN NORALISA YOLANDA MARTHA (PEREMPUAN) 

`2440502200000877 MARSHA AURELIA SULISTIANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000627 MUHAMMAD RASYID RIDHA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000707 RIZKA NABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000409 FITRIA AYU RAMADHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000594 ANGELICA EGA PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000711 MUHAMMAD FIQI HAIKAL (LAKI-LAKI) 

`2440502200000900 MUHAMMAD AKBAR (LAKI-LAKI) 

`2440502200000845 MUHAMMAD AMIN  (LAKI-LAKI) 
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`2440502200000830 MUHAMMAD RIZQY FAKHRY (LAKI-LAKI) 

`2440502200000376 ASNINA ZAITUN  (PEREMPUAN) 

`2440502200000498 AULIA RAHMAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000226 ISMAYANTI SAPUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000322 NAZWA AULIA RAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000866 NORMA ERSYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000278 ATIKA KARIMA (PEREMPUAN) 

`2440502200000840 MUHAMMAD NASIH ALWI (LAKI-LAKI) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan Kelas Internasional (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000102 AISYA LATIFA ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000154 FATHULLAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000626 NIMATUL AUPA (PEREMPUAN) 

`2440502200000709 NITA (PEREMPUAN) 

`2440502200000311 MUHAMMAD ALVIN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000159 MUHAMMAD RISMANDA FIRDAUS  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000298 NURMILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000244 OLIVIA SYALOMITHA MUMU (PEREMPUAN) 

`2440502200000878 DEWI SUHARWATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000502 SANDIKA PRATAMA  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000352 ARUM SEKAR DINANTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000783 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000243 AFNA AJWINA (PEREMPUAN) 

`2440502200000801 NUJHAN HABIBI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000629 AISYAH KUSTINI (PEREMPUAN) 

`2440502200000743 GHAITSAA SHAFAA ANESTA  (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000716 ELSA SARIFFAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000185 ZASKIA KHUMAIRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000382 NI MADE LILIS (PEREMPUAN) 

`2440502200000370 ZAHRA CAHYANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000596 NURUL WAHIDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000663 NOVA AMELIA BR TUMORANG  (PEREMPUAN) 

`2440502200000187 SYAILA ROSYADA (PEREMPUAN) 

`2440502200000099 FARISSA AZKIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000578 NOR AZIZAH ANANTA (PEREMPUAN) 

`2440502200000695 ESTI DWI ASTIANA (PEREMPUAN) 

`2440502200000434 REZA NOVIANTI PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000893 SAL SABILLA (PEREMPUAN) 
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`2440502200000358 MAULIDIA INDRIANI PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000528 SALMA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000571 TATIK NAZUWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000729 NISRINA ZULFA AZQIA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000482 MEYLINA CHANTIKA (PEREMPUAN) 

`2440502300000116 JENI KARTIKA MAHARANI  (PEREMPUAN) 

`2440502300000665 CINDY AULIANTO PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000693 RISYA NOPA PITRIANATA (PEREMPUAN) 

`2440502200000755 RIZKA AMELIA WATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000064 SHIFA AULIA PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000509 RIVA RUAIDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000641 SITI AISYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000005 ZAHWA ALWARDANITA BR.SURBAKTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000860 SYARLA FUAN AZIJAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000182 NAJHA RAIHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000047 SITI NORHALIZA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000457 ALIFIA BALQIS SAFITRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000838 KEYSA ALEA SAFITRI ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000961 NONI DIAN FEBRIANTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000885 NUR SYIFA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000301 JIYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000092 TREE LESTARI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000100 TIARA (PEREMPUAN) 

`2440502200000157 NOOR FAIZAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000288 SITI WAIDA RIANI (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000895 ALIFATURROHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000003 NUR ALYA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000264 NURUL WAHDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000896 NOOR MAULIDYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000952 HANA SALSABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000572 LAZUARDI QISTAN ISKANDAR  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000770 MUHAMMAD RIZKI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000610 RISMA HELDALIANA (PEREMPUAN) 

`2440502200000894 NAILA NUR HALIZA (PEREMPUAN) 

`2440502200000437 RITA AINA SARI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000620 FARIDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000608 SHERA SELVIA AGHATISIA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000252 SITI NORRAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000015 AULIA YULIANI (PEREMPUAN) 
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`2440502200000378 SITI NORMAULINA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000427 DEA UMI KALSUM  (PEREMPUAN) 

`2440502200000886 IKHDATUL HASANAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000660 MAISIE DANELLA DIFA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000423 NORHELWATIN NAJWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000543 LAILI NUZULURRAHMAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000022 NOORLIDIA PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000372 NUROKTARIMA RAHMAWATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000039 FATIMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000222 NAFISA RAHMATINA (PEREMPUAN) 

`2440502200000249 HELMA YUNANDA WICAKSONO  (PEREMPUAN) 

`2440502200000400 MOHAMMAD YASIN HAFIDZI  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000178 SYAHRA FITRIA RAMADANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000215 ANNISA GINA HIDAYATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000754 ALYA RAHMA HAFSARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000851 YENI RAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000691 NIHAYATUL KAMAL (PEREMPUAN) 

`2440502200000111 DISKA AMALIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000218 NURUL HUSNA (PEREMPUAN) 

`2440502200000319 KEYLA AZ-ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000600 RISMA NUR MAHMUDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000096 SAWALYA HIDAYATUNNISA (PEREMPUAN) 

`2440502200000125 MUHAMMAD SAIRAJI HASANI  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000548 NUR AFIFAH SHOLIHAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000313 NADIA RAHMAWATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000936 AYU NURLIYANTI (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Kesehatan Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000935 NAJWATUN NADZIRAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000390 RIRIN MEISYA AZ ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000552 SALSABILA PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000008 INTAN NURAINI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000844 ASYFA SALSABILA FITRIYANI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000792 DEWI SAWALIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000859 YOGA ADITYA FHORTUNA  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000304 NABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000049 LISTYANI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000431 SITI NIA RAMADHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000739 RIZKY ANNISA SALSABILA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000672 SEPTIA PUTRI SANIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000424 SYIFA MARDHATILLAH  (PEREMPUAN) 
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`2440502200000487 SITI NUR QORI'AH (PEREMPUAN) 

`2440502200000736 ZAHRO SYIFA (PEREMPUAN) 

`2440502200000043 JESNITA HILDAYANTI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000137 MUHAMMAD AZMI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000133 MIFTAHUL HUSNA HASIDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000818 AVIVAH INDAH AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000955 MUHAMMAD DENNY (LAKI-LAKI) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000870 NASYWA NABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000880 RASYA FALIZA AZMI (PEREMPUAN) 

`2440502200000731 SYALWA PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000217 MUHAMMAD KAMIL HABIBILLAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000500 ALVI SYAHRIATUN NAFSYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000901 ALYA AZZAHRA HADIASTUTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000841 ANNISA NOVIA RAMADHANA (PEREMPUAN) 

`2440502200000392 MUHAMMAD RIZKY ABDILLAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000510 ULYA AZIZAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000211 YULIA KHAIRANI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000401 FARAH KHAIRINA (PEREMPUAN) 

`2440502200000081 GINA RIZQIYA (PEREMPUAN) 

`2440501400001015 DEWI WULANDARI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000945 NADA NUR HAFIZHA (PEREMPUAN) 

`2440502200000499 RAY JUSUP HERLINO (LAKI-LAKI) 

`2440502200000405 AULIA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000388 AZHAR SAPUTRA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000495 MARLIANA EVITA PRATIWI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000082 M. HILALUN AKMAL (LAKI-LAKI) 

`2440502200000910 RIZKI NURUL FATIMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000474 NUR HASANAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000714 ZAHRA SOPA AULIA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000559 RANIA MIFTAKHUL JANNAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000828 NOR HIDAYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000076 ST. AINUN JARIAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000637 ARDHI WIRYANATA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000439 JUWITA ISMIATI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000547 DWI AYU MIFTAHNUR IZMALAILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000181 AISHA NUR AMALIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000052 TIARA PUTRI MAHARANI (PEREMPUAN) 
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DAFTAR PESERTA YANG LULUS CADANGAN PADA UJI BERBASIS CBT  
SIPENMARU BERSAMA (SIMAMA) PROGRAM STUDI DIPLOMA TIGA  

POLTEKKES KEMENKES BANJARMASIN 

TA. 2024/2025 

Peserta Lulus Cadangan D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000202 GHEFIRA AULIA VIEDHA IZZATI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000817 M.BAYU SETIAWAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000892 DEA DINI SAPUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000361 AUDINA RIZKIYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000829 MUHAMMAD ARIF RAHMAN (LAKI-LAKI) 

 

Peserta Lulus Cadangan D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000464 HAFIZAH BARIRAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000622 SRI AULIA SARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000568 FATIMATUZZAHRO (PEREMPUAN) 

`2440502200000147 ANI MAULIDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000448 NURMILAH (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000179 DWI SURYAWATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000505 NINA TRIMELINA (PEREMPUAN) 

`2440502200000006 NURAJIZAH DINI (PEREMPUAN) 

`2440502200000607 AWULIYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000749 DEWI AMELIA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000732 YASSIRLI AMRIYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000921 NIDA UNNAJWA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000384 AULIA RAHMAWATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000565 BAYU NUR RAMADHAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000614 ELYZA NURFARINA RIZKIA MAULIDA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000128 EKA PUTRI DIANA JAYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000566 AHMAD FAUZAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000160 ROHAYATUL JANAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000145 NOOR HALISA (PEREMPUAN) 

`2440502200000209 AMELIA NOOR HABIBAH  (PEREMPUAN) 
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DAFTAR PESERTA YANG LULUS UTAMA PADA UJI BERBASIS CBT  
SIPENMARU BERSAMA (SIMAMA) PROGRAM STUDI SARJANA TERAPAN  

POLTEKKES KEMENKES BANJARMASIN 

TA. 2024/2025 

 

Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000560 MUHAMMAD MUKHLIS  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000379 NAJWA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000395 SAVIRA NAJWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000943 REIGINA GEPBY GEBRILLIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000579 SITI PARIDAH RAMADANI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000730 MUHAMMAD TAULANI ABDIS (LAKI-LAKI) 

`2440502200000652 SITI ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000862 DIFLA ANDANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000533 SARAH NABELLA (PEREMPUAN) 

`2440502200000904 AISYAH NURUL ALFIAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000959 AISYAH QURRATAAIN  (PEREMPUAN) 

`2440502200000307 ADELINA NUR SYAHWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000928 ADYAH AZIYZATUN NISA (PEREMPUAN) 

`2440502400000800 MUHAMMAD NAUFAL AMIN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000212 JOHANES GAMMALIEL HAMONANGAN SITORUS  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000364 MUH.RIZAL (LAKI-LAKI) 

`2440502200000521 HERDIANSYAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000475 RYO JOSHUA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000777 MUHAMMAD RIDHO ANSARI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000968 DENNY RIZKY ALFISAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000080 EKA HAYATUN NUFUS (PEREMPUAN) 

`2440502200000055 FIANA MULIA SAPUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000191 PUTRI CHINARA VETTRESIA  ATMADHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000453 ASRINAZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000575 SOQIBUL JAMIL  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000555 MAULIDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000657 MUTIA RAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000224 ABILIYA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000645 SHAUFIAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000245 USWATUN HASANAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000802 JONATHAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000274 MAULANA WISNU PERDANA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000815 VINA LIVIANTY (PEREMPUAN) 

`2440502200000784 GHAISA LOUISE JIHAN SAJIDA BANASE (PEREMPUAN) 

`2440502200000671 AHMAD MUSTHAFA MAULANA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000460 SITI SABANIA (PEREMPUAN) 
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`2440502200000108 HADIJAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000646 DHIYA NUR FAIZA HUDAYANTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000668 ANDIKA SAPUTRA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000256 MAUDINA ALPIYANI (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000837 ADVAN NOUFAL KAHFIE (LAKI-LAKI) 

`2440502200000604 DEVINA ANGRAINI (PEREMPUAN) 

`2440502200000150 KHADIJAH ASSHOLIHAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000371 SALSABILA ANDRIYANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000705 M.TAUFIKURRAHMAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000057 MUHAMMAD RAYSA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000902 INNA SAHILA MUTHMAINNAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000632 AURA RIZKIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000654 ADITYA SAPUTRA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000411 RENI DWI PERMATA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000537 NADIYA ZULFI (PEREMPUAN) 

`2440502200000891 MUHAMMAD RAYYAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000407 TIARA HAMIDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000911 JAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000350 NADIFA MILANOVA RAMADHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000493 MUTIA AZWA RINI (PEREMPUAN) 

`2440502200000957 AHMAD SYAFIQ MUAYYAD (LAKI-LAKI) 

`2440502200000722 NOOR AGUSTIN NAZWARI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000289 RIZKY RAMADHANI ROFIYANTO (LAKI-LAKI) 

`2440502200000666 FITRIYANA MAHFUDZAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000776 MUHAMMAD RIZALUL FIQRI WIBOWO  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000747 MUHAMMAD FAKHRIANSYAH (LAKI-LAKI) 

`2440502200000564 NURUL MASNUNAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000708 NADIYAH PASHA (PEREMPUAN) 

`2440502200000712 MUHAMMAD NURHUDA BAIHAQI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000373 NOOR IZZATIL HASANAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000635 SYIFA NURRAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000810 INDAH NUR AIDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000332 NOR'ALIMATUZ ZAHRA ELFA SARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000004 RAIHAN EVA NURMA'WA (PEREMPUAN) 

`2440502200000903 MERIANA NAZLA' AMANDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000531 RIZKIA PUTRI RATRIASARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000930 NOOR AFIFAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000362 SIVA SALSABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000056 EKA LINDA PUSPITASARI (PEREMPUAN) 
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`2440502200000618 NUR ALISA AZIZAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000284 ASHFIA RAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000155 HALWATUN NAZERAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000532 DITA NURSYAMSIAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000549 MUHAMMAD YOGA FIRDAUS (LAKI-LAKI) 

`2440502200000954 MUHAMMAD KHAUSHAN IZZA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000642 MAGFIRAH ELWALIDAINI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000889 GUSTI ZAINI MUFID (LAKI-LAKI) 

`2440502200000899 WIDYA SAFITRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000745 NOOR HIDAYAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000106 SYAHRUDIN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000467 MUHAMMAD FALIH FAIZ  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000342 NOOR MELINDA HAISYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000270 NOOR SILVA ADINDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000741 DESI WULAN NUR AINI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000097 ARININ NAJWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000665 KAYLA NAZRALIA FAIRUZ (PEREMPUAN) 

`2440502200000623 LENY KURNIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000704 NANDA BINTANG FAJAR SAPUTRA SURANTO (LAKI-LAKI) 

`2440502200000570 ELGA APRILA PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000246 NURUL KHATIMAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000609 AULIA SALSA BELLA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000233 A.FERDIAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000426 YULIYANA FITRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000377 AKHMAD RUKHID  (LAKI-LAKI) 

 

Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000662 RIFDAH BUYA HARMAIDAH (PEREMPUAN) 

`2440502300000542 DINDA ADELIA HANAPUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000615 AMELIA SALSABILA KIRANI (PEREMPUAN) 

`2440501700001653 ZAHRA MAYDA DEVINA SUANGSA (PEREMPUAN) 

`2440502200000232 PUTRI BINTANG  (PEREMPUAN) 

`2440502200000433 AMANDA AIN ALYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000079 PUSPITA DWI RAHAYU  (PEREMPUAN) 

`2440502200000696 SALWA (PEREMPUAN) 

`2440502200000488 INA HIDAYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000067 KHUSNUL KHATIMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000785 NURUL JANNAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000216 AISYATURIDHA (PEREMPUAN) 

`2440502200000469 MADINA AZZAHRA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000034 MUZAHADAH (PEREMPUAN) 
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`2440502200000605 RIENELDHA DWINANDYA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000853 SITI NORHALIZA (PEREMPUAN) 

`2440502200000389 ALISYA MEILANI PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000231 MUTIARANI RAGILIA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000717 SITI MARYAM (PEREMPUAN) 

`2440502200000033 SUWIDYA FITMA INDAH (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000746 AGNIA MUTHIA RAHMA (PEREMPUAN) 

`2440502200000883 RABIATUL ADAWIYAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000526 MUHAMMAD DHIA ADITYA PERMANA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000867 KEISHA NABILLA SYAUQIE (PEREMPUAN) 

`2440502200000926 RIDHA AULIA PRATIWI (PEREMPUAN) 

`2440502200000679 IQBAL NUR RAHMAT (LAKI-LAKI) 

`2440502200000421 DELLA AMELIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000633 SITI FATIMAH AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000602 AFIFAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000337 RANA HAURA AZKIYA (PEREMPUAN) 

`2440502200000864 FITRIA ANUGERAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000669 NADIA ARLY NAWANG WULAN (PEREMPUAN) 

`2440502200000797 ELSA DEA PUTRI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000670 ELFINA NABILAH SAPUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000699 GALUH NUR AYATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000436 MUHAMMAD IRFAN ZAID (LAKI-LAKI) 

`2440502200000650 SUCI NORZAKIA (PEREMPUAN) 

`2440502200000918 HABIL NAZIA SHERPA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000451 ADISTIA AGUSTIN  (PEREMPUAN) 

`2440502200000588 ELISA TRI HEWUNI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000761 INTAN HASNA SYARIFAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000809 INDAH KARTIKA WULANSARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000962 ZULEYKA CRISTATA (PEREMPUAN) 

`2440502200000917 NAMIRA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000541 AISYAH SHINTA BALQIS (PEREMPUAN) 

`2440502200000542 SOPIANTI PUTRI KURNIAWAN (PEREMPUAN) 

`2440502200000595 GHAITSA ZAHRA SABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000188 AMALIA MAHMUDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000086 NISRINA YUARDI AGNEYASTRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000386 SALSABILA REVA JUNILLA (PEREMPUAN) 

`2440502200000435 ZASKIA ALYA ZAHRAILY (PEREMPUAN) 

`2440502200000875 RABIATUL RATIKAH (PEREMPUAN) 

`2440502300000867 CRISTINA SEFTIANTY  (PEREMPUAN) 
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`2440502200000612 NAZWA SALSA BELA (PEREMPUAN) 

`2440502200000418 SABRINA NOR AISYAH MAMORO (PEREMPUAN) 

`2440502200000254 NOR ANJELI RAHMAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000603 SITI QONI'AH (PEREMPUAN) 

`2440502200000189 ANA NAFISA KIRANIA RAHAYU (PEREMPUAN) 

`2440501700001646 ZAFIRAH MAYDA DASCHA SUANGSA (PEREMPUAN) 

`2440502200000617 RORENCIA ANATASYA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000740 FAKHRINA ISTIQOMAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000561 KHAIRUNNISA AZZAHRA AL ISLAMI (PEREMPUAN) 

`2440502200000192 MAUDY APRILIANTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000581 MUHAMMAD SYAHRIZKY FIKRIARRAHMAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000447 MUHAMMAD RAHMAN RIDHANI (LAKI-LAKI) 

`2440502200000380 HALIPAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000769 NAZILA REZKYA RAHMATINA (PEREMPUAN) 

`2440502200000934 SELA ARILIYA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000842 NAILA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000025 NORIEN HEJJA ELMABRURA (PEREMPUAN) 

`2440502200000327 TAZHIYA PUTRI SALSABILA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000836 FITRIA RAMADHANIA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000398 RINI MUSTIKA SARI (PEREMPUAN) 

`2440502200000590 BISMIYATI MAULA (PEREMPUAN) 

`2440502200000804 OSY WIDARI ELICA (PEREMPUAN) 

`2440502200000291 TESYA ALENSIA AMANDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000826 ALFIA FAIZATUL SISDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000733 MUHAMMAD IHYA RAIHAN (LAKI-LAKI) 

`2440502200000908 MUTHIA SHINTA KHOLISA (PEREMPUAN) 

`2440502200000153 GINA SORAYA NABILA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000768 MAHFUDJA RUWAIDA (PEREMPUAN) 

`2440502200000425 
NOORHAFIZHAH SUWAIDA ARIANI RETNO NINGTIAS  
(PEREMPUAN) 

`2440502200000653 FATMA ROHILDA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000591 FEBY MAULIDYA PUTRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000897 AURELIA SALSABILA ELNAURA (PEREMPUAN) 

`2440502200000808 ALYA NASHWA RAHMI (PEREMPUAN) 

`2440502200000718 ANIS AULIA RACHIM (PEREMPUAN) 

`2440502200000496 DIANDRA PUTRI RAHMADINA (PEREMPUAN) 

`2440502200000799 MUHAMMAD TAQWA TAWAKKAL (LAKI-LAKI) 
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`2440502200000721 NUR HALIZA (PEREMPUAN) 

`2440502200000454 RADWA DHAHIKAH NURIADIN (PEREMPUAN) 

`2440502200000888 NAILA PUSPA ANZANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000072 NADHYA JIHAN TRI KAMILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000616 MAULANA AHMAD AL KAUTSAR (LAKI-LAKI) 

`2440502200000848 AULIA SYAFIRA NOVIRANTI ALIANA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000795 SHOFIA NAILA NAJHAN (PEREMPUAN) 

`2440502200000428 MICHAEL SKAY MARDENO (LAKI-LAKI) 

`2440502200000449 HELMA SYARIFAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000673 IRA NUN NORSAFITRI (PEREMPUAN) 

`2440502200000538 NAJMA MAQDISA (PEREMPUAN) 

`2440502200000574 AHMAD ZIKRA (LAKI-LAKI) 

`2440502200000223 NABILLA NOOR RAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000058 DEWI CANDRA WATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000759 FARDAH KHAIRANI  (PEREMPUAN) 

`2440502200000916 DWI ATIKA SEKAR ARUM (PEREMPUAN) 

`2440502200000913 RIZQI AFDILLAH  (LAKI-LAKI) 

`2440502200000675 MIRANDA NOR ALIMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000925 MUTIARA SHINTA BELLA (PEREMPUAN) 

`2440502200000503 ZULFAIDA AMIRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000686 NUR AZIZAH (PEREMPUAN) 

 
DAFTAR PESERTA YANG LULUS CADANGAN PADA UJI BERBASIS CBT  

SIPENMARU BERSAMA (SIMAMA) PROGRAM STUDI SARJANA TERAPAN  

POLTEKKES KEMENKES BANJARMASIN 

TA. 2024/2025 

 

Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000639 ANISA MAYDITA (PEREMPUAN) 

`2440502200000634 NUR NASYWA SALSABILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000501 MUHAMMAD QURAISH SHIHAB (LAKI-LAKI) 

`2440502200000446 NADIA AZZAHRO (PEREMPUAN) 

`2440502200000890 MUHAMMAD HAMDANI (LAKI-LAKI) 

 

Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000592 FITRIATUL BASYARAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000470 KHAIRUNNISA (PEREMPUAN) 

`2440502200000489 AINURRAHMAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000667 NISRIINA AZ-ZAHRA (PEREMPUAN) 

`2440502200000406 AULIA ADARI (PEREMPUAN) 
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Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000687 NURAISHA AUDEA (PEREMPUAN) 

`2440502200000148 NOORLAILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000095 GHINA RAUDATUL JANNAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000752 ZULFA HAFIZHAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000558 IMA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000554 SITI AMINAH  (PEREMPUAN) 

`2440502200000416 JUWITA  (PEREMPUAN) 

`2440502200000297 AHMAD NAWFAL ABIYYU (LAKI-LAKI) 

`2440502200000689 SALMA RUSYDAH (PEREMPUAN) 

`2440502200000775 ANDHINY PUSPITA NINGTYAS (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000863 NUR ANNISA MUTIA ARINI (PEREMPUAN) 

`2440502200000685 KAMILA (PEREMPUAN) 

`2440502200000063 NOR AZELIN (PEREMPUAN) 

`2440502200000471 DINA AKHSANTI (PEREMPUAN) 

`2440502200000196 LOLA RAMADANIA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) 
Tahun 2024 

Nomor Peserta Nama Lengkap 

`2440502200000647 NICKY AZIZAHPUTRI ERINTO (PEREMPUAN) 

`2440502200000803 NAYLA RAHMA (PEREMPUAN) 

`2440502200000414 ALYA NUR RAMADHANI (PEREMPUAN) 

`2440502200000236 ZAHRA SHINTA HIDAYATI (PEREMPUAN) 

`2440502200000184 AZMI NAFISAH (PEREMPUAN) 
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JADWAL PEMERIKSAAN DAN DAFTAR NAMA PESERTA YANG MENGIKUTI  

UJI KESEHATAN SIPENMARU BERSAMA (SIMAMA)  

POLTEKKES KEMENKES BANJARMASIN 

TA. 2024/2025 
 

1. PRODIA MARTAPURA (JUM’AT, 31 MEI 2024) 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000395 SAVIRA NAJWA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000943 REIGINA GEPBY GEBRILLIA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000652 SITI ZAHRA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000862 DIFLA ANDANI (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000533 SARAH NABELLA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000968 DENNY RIZKY ALFISAH (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000055 FIANA MULIA SAPUTRI  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000460 SITI SABANIA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000730 MUHAMMAD TAULANI ABDIS (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000150 KHADIJAH ASSHOLIHAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000371 SALSABILA ANDRIYANI (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000705 M.TAUFIKURRAHMAN (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000632 AURA RIZKIA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000411 RENI DWI PERMATA  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000911 JAHRA (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000350 NADIFA MILANOVA RAMADHANI (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000957 AHMAD SYAFIQ MUAYYAD (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000747 MUHAMMAD FAKHRIANSYAH (LAKI-LAKI) 

10 `2440502200000564 NURUL MASNUNAH  (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000903 MERIANA NAZLA' AMANDA (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000930 NOOR AFIFAH (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000056 EKA LINDA PUSPITASARI (PEREMPUAN) 

14 `2440502200000618 NUR ALISA AZIZAH  (PEREMPUAN) 

15 `2440502200000284 ASHFIA RAHMAH (PEREMPUAN) 

16 `2440502200000954 MUHAMMAD KHAUSHAN IZZA (LAKI-LAKI) 

17 `2440502200000889 GUSTI ZAINI MUFID (LAKI-LAKI) 

18 `2440502200000106 SYAHRUDIN (LAKI-LAKI) 

19 `2440502200000467 MUHAMMAD FALIH FAIZ  (LAKI-LAKI) 

20 `2440502200000097 ARININ NAJWA (PEREMPUAN) 

21 `2440502200000665 KAYLA NAZRALIA FAIRUZ (PEREMPUAN) 

22 `2440502200000704 NANDA BINTANG FAJAR SAPUTRA SURANTO (LAKI-LAKI) 
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23 `2440502200000246 NURUL KHATIMAH  (PEREMPUAN) 

24 `2440502200000233 A.FERDIAN (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000662 RIFDAH BUYA HARMAIDAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000232 PUTRI BINTANG  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000696 SALWA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000469 MADINA AZZAHRA  (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000034 MUZAHADAH (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000853 SITI NORHALIZA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000867 KEISHA NABILLA SYAUQIE (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000926 RIDHA AULIA PRATIWI (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000337 RANA HAURA AZKIYA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000864 FITRIA ANUGERAH (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000669 NADIA ARLY NAWANG WULAN (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000670 ELFINA NABILAH SAPUTRI (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000699 GALUH NUR AYATI (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000918 HABIL NAZIA SHERPA (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000451 ADISTIA AGUSTIN  (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000761 INTAN HASNA SYARIFAH (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000541 AISYAH SHINTA BALQIS (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000542 SOPIANTI PUTRI KURNIAWAN (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000595 GHAITSA ZAHRA SABILA (PEREMPUAN) 

14 `2440502200000603 SITI QONI'AH (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000192 MAUDY APRILIANTI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000769 NAZILA REZKYA RAHMATINA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000934 SELA ARILIYA  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000804 OSY WIDARI ELICA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000561 KHAIRUNNISA AZZAHRA AL ISLAMI (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000908 MUTHIA SHINTA KHOLISA (PEREMPUAN) 
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Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000591 FEBY MAULIDYA PUTRI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000496 DIANDRA PUTRI RAHMADINA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000799 MUHAMMAD TAQWA TAWAKKAL (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000888 NAILA PUSPA ANZANI (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000072 NADHYA JIHAN TRI KAMILA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000616 MAULANA AHMAD AL KAUTSAR (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000795 SHOFIA NAILA NAJHAN (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000058 DEWI CANDRA WATI (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000759 FARDAH KHAIRANI  (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000916 DWI ATIKA SEKAR ARUM (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000913 RIZQI AFDILLAH  (LAKI-LAKI) 

12 `2440502200000925 MUTIARA SHINTA BELLA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan Kelas Internasional (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000352 ARUM SEKAR DINANTI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000311 MUHAMMAD ALVIN (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000243 AFNA AJWINA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000743 GHAITSAA SHAFAA ANESTA  (PEREMPUAN) 
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2. PRODIA BANJARMASIN (JUMAT, 31 MEI 2024) 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000784 GHAISA LOUISE JIHAN SAJIDA BANASE (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000108 HADIJAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000307 ADELINA NUR SYAHWA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000212 
JOHANES GAMMALIEL HAMONANGAN SITORUS  (LAKI-
LAKI) 

5 `2440502200000645 SHAUFIAH (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000256 MAUDINA ALPIYANI (PEREMPUAN) 

 

        

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000289 RIZKY RAMADHANI ROFIYANTO (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000712 MUHAMMAD NURHUDA BAIHAQI (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000531 RIZKIA PUTRI RATRIASARI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000899 WIDYA SAFITRI  (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000377 AKHMAD RUKHID  (LAKI-LAKI) 

6 `2440502200000537 NADIYA ZULFI (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000057 MUHAMMAD RAYSA (LAKI-LAKI) 

8 `2440502200000635 SYIFA NURRAHMAH (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000642 MAGFIRAH ELWALIDAINI  (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000342 NOOR MELINDA HAISYA (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000741 DESI WULAN NUR AINI  (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000623 LENY KURNIA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000433 AMANDA AIN ALYA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000389 ALISYA MEILANI PUTRI (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000746 AGNIA MUTHIA RAHMA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000086 NISRINA YUARDI AGNEYASTRA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000418 SABRINA NOR AISYAH MAMORO (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000612 NAZWA SALSA BELA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000962 ZULEYKA CRISTATA (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000291 TESYA ALENSIA AMANDA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000740 FAKHRINA ISTIQOMAH  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000581 MUHAMMAD SYAHRIZKY FIKRIARRAHMAN (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000836 FITRIA RAMADHANIA  (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000842 NAILA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000327 TAZHIYA PUTRI SALSABILA  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000768 MAHFUDJA RUWAIDA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000897 AURELIA SALSABILA ELNAURA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000428 MICHAEL SKAY MARDENO (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000673 IRA NUN NORSAFITRI (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000425 
NOORHAFIZHAH SUWAIDA ARIANI RETNO NINGTIAS  
(PEREMPUAN) 

6 `2440502200000718 ANIS AULIA RACHIM (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000721 NUR HALIZA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000117 ROZAN RAMADHANI RAVLI (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000513 MUHAMMAD ZUBAIDI  (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000506 DINDA NAILA ZAHRA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000397 MIKHAEL CHRIS HARTONO (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000175 SITI ALYRA NURNAMIRA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000589 RHEINA SYAHLA ANINDYA (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000193 PUTRI INDAH SARI (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000540 MUHAMMAD HAFIZ FAHREZI (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000456 MUHAMMAD MAULANA HARIS (LAKI-LAKI) 

10 `2440502200000013 FARINDA NUR AZAHRA (PEREMPUAN) 

    

 Peserta Lulus Utama D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000015 AULIA YULIANI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000660 MAISIE DANELLA DIFA  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000249 HELMA YUNANDA WICAKSONO  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000400 MOHAMMAD YASIN HAFIDZI  (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000215 ANNISA GINA HIDAYATI (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000319 KEYLA AZ-ZAHRA (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000600 RISMA NUR MAHMUDAH (PEREMPUAN) 
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8 `2440502200000313 NADIA RAHMAWATI (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000252 SITI NORRAHMAH (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000754 ALYA RAHMA HAFSARI (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000427 DEA UMI KALSUM  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Kesehatan Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000935 NAJWATUN NADZIRAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000008 INTAN NURAINI  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000304 NABILA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000672 SEPTIA PUTRI SANIA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000424 SYIFA MARDHATILLAH  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000133 MIFTAHUL HUSNA HASIDA (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000552 SALSABILA PUTRI  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000955 MUHAMMAD DENNY (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000390 RIRIN MEISYA AZ ZAHRA (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000736 ZAHRO SYIFA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000901 ALYA AZZAHRA HADIASTUTI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000841 ANNISA NOVIA RAMADHANA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000401 FARAH KHAIRINA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000081 GINA RIZQIYA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000828 NOR HIDAYAH (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000714 ZAHRA SOPA AULIA  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000076 ST. AINUN JARIAH (PEREMPUAN) 
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3. PRODIA MARTAPURA (SENIN, 3 JUNI 2024) 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 
2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000560 MUHAMMAD MUKHLIS  (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000379 NAJWA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000928 ADYAH AZIYZATUN NISA (PEREMPUAN) 

4 `2440502400000800 MUHAMMAD NAUFAL AMIN (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000575 SOQIBUL JAMIL  (LAKI-LAKI) 

6 `2440502200000657 MUTIA RAHMAH (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000245 USWATUN HASANAH  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000671 AHMAD MUSTHAFA MAULANA (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000604 DEVINA ANGRAINI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000902 INNA SAHILA MUTHMAINNAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000654 ADITYA SAPUTRA (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000891 MUHAMMAD RAYYAN (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000493 MUTIA AZWA RINI (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000722 NOOR AGUSTIN NAZWARI  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000666 FITRIYANA MAHFUDZAH  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000708 NADIYAH PASHA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000373 NOOR IZZATIL HASANAH (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000810 INDAH NUR AIDA (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000332 NOR'ALIMATUZ ZAHRA ELFA SARI (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000004 RAIHAN EVA NURMA'WA (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000362 SIVA SALSABILA (PEREMPUAN) 

14 `2440502200000155 HALWATUN NAZERAH  (PEREMPUAN) 

15 `2440502200000549 MUHAMMAD YOGA FIRDAUS (LAKI-LAKI) 

16 `2440502200000745 NOOR HIDAYAH  (PEREMPUAN) 

17 `2440502200000609 AULIA SALSA BELLA  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000079 PUSPITA DWI RAHAYU  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000488 INA HIDAYAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000067 KHUSNUL KHATIMAH (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000216 AISYATURIDHA (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000883 RABIATUL ADAWIYAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000526 MUHAMMAD DHIA ADITYA PERMANA (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000421 DELLA AMELIA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000602 AFIFAH (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000797 ELSA DEA PUTRI  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000436 MUHAMMAD IRFAN ZAID (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000650 SUCI NORZAKIA (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000917 NAMIRA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000188 AMALIA MAHMUDAH (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000435 ZASKIA ALYA ZAHRAILY (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000875 RABIATUL RATIKAH (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000189 ANA NAFISA KIRANIA RAHAYU (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000447 MUHAMMAD RAHMAN RIDHANI (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000025 NORIEN HEJJA ELMABRURA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000590 BISMIYATI MAULA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000733 MUHAMMAD IHYA RAIHAN (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) 
Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000653 FATMA ROHILDA  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000454 RADWA DHAHIKAH NURIADIN (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000449 HELMA SYARIFAH (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000574 AHMAD ZIKRA (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000223 NABILLA NOOR RAHMAH (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000675 MIRANDA NOR ALIMAH (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000503 ZULFAIDA AMIRA (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000686 NUR AZIZAH (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Utama D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000584 ZURNIA IRIANI AGUSTIN (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000366 ALYA KHAIRA FIRDAUSI (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000858 RAHMI YATI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000831 NAZWA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000593 FRIDA HUSDAYANTI (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000486 MUHAMMAD FAUZAN NOOR (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000168 MIRZA DHIAURRAHMAN (LAKI-LAKI) 

8 `2440502200000375 SELLY REGINA NATASYA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000494 DONI PRATAMA PUTRA GIRSANG (LAKI-LAKI) 

10 `2440502200000142 AHMAD MUDZAKIR (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000217 MUHAMMAD KAMIL HABIBILLAH (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000500 ALVI SYAHRIATUN NAFSYAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000211 YULIA KHAIRANI  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000499 RAY JUSUP HERLINO (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000495 MARLIANA EVITA PRATIWI  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000082 M. HILALUN AKMAL (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000559 RANIA MIFTAKHUL JANNAH  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000547 DWI AYU MIFTAHNUR IZMALAILA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000181 AISHA NUR AMALIA (PEREMPUAN) 
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4. PRODIA BANJARMASIN (SENIN, 3 JUNI 2024) 
 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 
2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000579 SITI PARIDAH RAMADANI  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000904 AISYAH NURUL ALFIAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000959 AISYAH QURRATAAIN  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000364 MUH.RIZAL (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000521 HERDIANSYAH (LAKI-LAKI) 

6 `2440502200000475 RYO JOSHUA (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000777 MUHAMMAD RIDHO ANSARI (LAKI-LAKI) 

8 `2440502200000080 EKA HAYATUN NUFUS (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000191 
PUTRI CHINARA VETTRESIA  ATMADHANI 
(PEREMPUAN) 

10 `2440502200000453 ASRINAZAHRA (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000555 MAULIDAH (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000224 ABILIYA  (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000802 JONATHAN (LAKI-LAKI) 

14 `2440502200000274 MAULANA WISNU PERDANA (LAKI-LAKI) 

15 `2440502200000815 VINA LIVIANTY (PEREMPUAN) 

16 `2440502200000646 DHIYA NUR FAIZA HUDAYANTI (PEREMPUAN) 

17 `2440502200000668 ANDIKA SAPUTRA (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000837 ADVAN NOUFAL KAHFIE (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000407 TIARA HAMIDAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000776 MUHAMMAD RIZALUL FIQRI WIBOWO  (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000532 DITA NURSYAMSIAH (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000270 NOOR SILVA ADINDA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000570 ELGA APRILA PUTRI  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000426 YULIYANA FITRI (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502300000542 DINDA ADELIA HANAPUTRI  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000615 AMELIA SALSABILA KIRANI (PEREMPUAN) 

3 `2440501700001653 ZAHRA MAYDA DEVINA SUANGSA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000785 NURUL JANNAH (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000605 RIENELDHA DWINANDYA  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000231 MUTIARANI RAGILIA  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000033 SUWIDYA FITMA INDAH (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000717 SITI MARYAM (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000679 IQBAL NUR RAHMAT (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000633 SITI FATIMAH AZZAHRA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000588 ELISA TRI HEWUNI  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000809 INDAH KARTIKA WULANSARI (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000386 SALSABILA REVA JUNILLA (PEREMPUAN) 

6 `2440502300000867 CRISTINA SEFTIANTY  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000254 NOR ANJELI RAHMAH  (PEREMPUAN) 

8 `2440501700001646 
ZAFIRAH MAYDA DASCHA SUANGSA 
(PEREMPUAN) 

9 `2440502200000617 RORENCIA ANATASYA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000398 RINI MUSTIKA SARI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000826 ALFIA FAIZATUL SISDA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000153 GINA SORAYA NABILA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) 
Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000808 ALYA NASHWA RAHMI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000848 AULIA SYAFIRA NOVIRANTI ALIANA  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000538 NAJMA MAQDISA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000229 ALIF DZAKWAN JUNIOR (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000706 NUR HIDAYATTULLAH (LAKI-LAKI) 

3 `2440502300000466 LINDI AULIA PUTRI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000429 MUHAMMAD AZRIL RAMADHAN (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000757 NABILA NADIA PUTRI (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000694 RABIALNI JATISYAH (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000413 KEZIA ANGELLINA SONDA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000170 KHATIMATHUL WAHDIYAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502300000464 DELLA RIZKY AULIA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000711 MUHAMMAD FIQI HAIKAL (LAKI-LAKI) 

 
 



 28 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan Kelas Internasional (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000878 DEWI SUHARWATI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000502 SANDIKA PRATAMA  (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000382 NI MADE LILIS (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000578 NOR AZIZAH ANANTA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000434 REZA NOVIANTI PUTRI  (PEREMPUAN) 

4 `2440502300000116 JENI KARTIKA MAHARANI  (PEREMPUAN) 

5 `2440502300000665 CINDY AULIANTO PUTRI  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000693 RISYA NOPA PITRIANATA (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000005 
ZAHWA ALWARDANITA BR.SURBAKTI 
(PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000610 RISMA HELDALIANA (PEREMPUAN) 

 
 

 Peserta Lulus Utama D-III Kesehatan Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000844 ASYFA SALSABILA FITRIYANI  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000487 SITI NUR QORI'AH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000043 JESNITA HILDAYANTI  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000792 DEWI SAWALIA (PEREMPUAN) 

 
 

 Peserta Lulus Utama D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000880 RASYA FALIZA AZMI (PEREMPUAN) 

2 `2440501400001015 DEWI WULANDARI  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000052 TIARA PUTRI MAHARANI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000637 ARDHI WIRYANATA (LAKI-LAKI) 
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5. PRODIA MARTAPURA (SELASA, 4 JUNI 2024) 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000873 MUHAMMAD HABIBI NUR FIRDAUS (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000518 MUHAMMAD RYAN FIKRI (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000259 MUSTIKA PUTRI UTAMA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000898 RINI ANIESA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000576 JIHAN ANITA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000715 NABILA NOVIA SAPUTRI (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000032 SITI AISYAH MAULIDA  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000678 MUHAMMAD AQBIL HABIBIE (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000703 NURAIDA NAZWA (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000073 ZWETA AFRILIYANA  (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000932 
INTAN NORALISA YOLANDA MARTHA 
(PEREMPUAN) 

12 `2440502200000627 MUHAMMAD RASYID RIDHA (LAKI-LAKI) 

13 `2440502200000707 RIZKA NABILA (PEREMPUAN) 

14 `2440502200000409 FITRIA AYU RAMADHANI (PEREMPUAN) 

15 `2440502200000376 ASNINA ZAITUN  (PEREMPUAN) 

16 `2440502200000226 ISMAYANTI SAPUTRI (PEREMPUAN) 

17 `2440502200000322 NAZWA AULIA RAHMAH (PEREMPUAN) 

18 `2440502200000866 NORMA ERSYA (PEREMPUAN) 

19 `2440502200000840 MUHAMMAD NASIH ALWI (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000596 NURUL WAHIDAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000893 SAL SABILLA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000755 RIZKA AMELIA WATI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000047 SITI NORHALIZA  (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000100 TIARA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000185 ZASKIA KHUMAIRA (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000099 FARISSA AZKIA (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000482 MEYLINA CHANTIKA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000509 RIVA RUAIDA (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000641 SITI AISYAH (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000457 ALIFIA BALQIS SAFITRI (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000838 KEYSA ALEA SAFITRI ZAHRA (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000885 NUR SYIFA  (PEREMPUAN) 

14 `2440502200000157 NOOR FAIZAH  (PEREMPUAN) 

15 `2440502200000288 SITI WAIDA RIANI (PEREMPUAN) 

16 `2440502200000716 ELSA SARIFFAH (PEREMPUAN) 

17 `2440502200000663 NOVA AMELIA BR TUMORANG  (PEREMPUAN) 
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18 `2440502200000695 ESTI DWI ASTIANA (PEREMPUAN) 

19 `2440502200000528 SALMA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

20 `2440502200000729 NISRINA ZULFA AZQIA  (PEREMPUAN) 

21 `2440502200000860 SYARLA FUAN AZIJAH (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000264 NURUL WAHDA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000896 NOOR MAULIDYA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000952 HANA SALSABILA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000770 MUHAMMAD RIZKI (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000894 NAILA NUR HALIZA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000437 RITA AINA SARI  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000620 FARIDAH (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000608 SHERA SELVIA AGHATISIA  (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000378 SITI NORMAULINA  (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000886 IKHDATUL HASANAH (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000423 NORHELWATIN NAJWA (PEREMPUAN) 

12 `2440502200000372 NUROKTARIMA RAHMAWATI (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000039 FATIMAH (PEREMPUAN) 

14 `2440502200000222 NAFISA RAHMATINA (PEREMPUAN) 

15 `2440502200000178 SYAHRA FITRIA RAMADANI (PEREMPUAN) 

16 `2440502200000851 YENI RAHMAH (PEREMPUAN) 

17 `2440502200000691 NIHAYATUL KAMAL (PEREMPUAN) 

18 `2440502200000096 SAWALYA HIDAYATUNNISA (PEREMPUAN) 

19 `2440502200000125 MUHAMMAD SAIRAJI HASANI  (LAKI-LAKI) 

20 `2440502200000548 NUR AFIFAH SHOLIHAH  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000870 NASYWA NABILA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000510 ULYA AZIZAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000945 NADA NUR HAFIZHA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000405 AULIA AZZAHRA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000910 RIZKI NURUL FATIMAH (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000731 SYALWA PUTRI  (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000392 MUHAMMAD RIZKY ABDILLAH (LAKI-LAKI) 

8 `2440502200000388 AZHAR SAPUTRA (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000474 NUR HASANAH  (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000439 JUWITA ISMIATI  (PEREMPUAN) 
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6. PRODIA BANJARMASIN (SELASA, 4 JUNI 2024) 

 Peserta Lulus Utama Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000380 HALIPAH (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000763 TRI LIANA WATI  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000762 ABELARAHMAWATI  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000726 SALSABILA FEBRI INDRIATI  (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000664 HAFIZHAH AZZAHRA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000278 ATIKA KARIMA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan Kelas Internasional (Banjarbaru) Tahun 
2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000244 OLIVIA SYALOMITHA MUMU (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000626 NIMATUL AUPA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000709 NITA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000298 NURMILA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000370 ZAHRA CAHYANI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000571 TATIK NAZUWA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000182 NAJHA RAIHANI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000961 NONI DIAN FEBRIANTI (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000187 SYAILA ROSYADA (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000358 MAULIDIA INDRIANI PUTRI (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000064 SHIFA AULIA PUTRI (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000301 JIYA (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000092 TREE LESTARI  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 
2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000446 NADIA AZZAHRO (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000890 MUHAMMAD HAMDANI (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000470 KHAIRUNNISA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000406 AULIA ADARI (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000148 NOORLAILA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000558 IMA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000689 SALMA RUSYDAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000775 ANDHINY PUSPITA NINGTYAS (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Terapi Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000863 NUR ANNISA MUTIA ARINI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000685 KAMILA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000063 NOR AZELIN (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000471 DINA AKHSANTI (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000196 LOLA RAMADANIA (PEREMPUAN) 
 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) 
Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000647 NICKY AZIZAHPUTRI ERINTO (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000202 GHEFIRA AULIA VIEDHA IZZATI  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000892 DEA DINI SAPUTRI (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000361 AUDINA RIZKIYA (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024  

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000622 SRI AULIA SARI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000448 NURMILAH (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000179 DWI SURYAWATI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000505 NINA TRIMELINA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000749 DEWI AMELIA (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Cadangan D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000732 YASSIRLI AMRIYA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000565 BAYU NUR RAMADHAN (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000614 ELYZA NURFARINA RIZKIA MAULIDA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Kesehatan Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000443 NAZWA AUFA KALILA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000110 KHAIRANI (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000587 NABILA ANGGREINI (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000128 EKA PUTRI DIANA JAYA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000160 ROHAYATUL JANAH  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000145 NOOR HALISA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000209 AMELIA NOOR HABIBAH  (PEREMPUAN) 
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7. PRODIA MARTAPURA (RABU, 5 JUNI 2024) 

 Peserta Lulus Utama D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000074 ALISSYA SETYARINI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000045 SHAQILA LILAN PURWITA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000478 ADITYA HERMAWAN (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000103 MUHAMMAD RIEFKY (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000283 MUHAMMAD RASYA PRATAMA (LAKI-LAKI) 

6 `2440502200000923 AHMAD YAHYA (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000483 MUHAMMAD DIMAS PUTRA RAMADAN  (LAKI-LAKI) 

8 `2440502200000374 MUHAMMAD HANNAN WIDYA SAKTI  (LAKI-LAKI) 

9 `2440502200000563 ZUBAIDA RAMADHANI MARASABESSY (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000855 ZAZKIA NURFITRIA  (PEREMPUAN) 

11 `2440502200000201 IQBAL RAMADHAN (LAKI-LAKI) 

12 `2440502200000553 FEBY LUPITA NINGRUM (PEREMPUAN) 

13 `2440502200000061 RIZQON FADILLAH (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000856 MUHAMMAD AUFA RAMADIFTA (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000066 SYTIE AULIA SYIFA SASMITHA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000877 MARSHA AURELIA SULISTIANI (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000594 ANGELICA EGA PUTRI  (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000781 MUHAMMAD FAHMI (LAKI-LAKI) 

6 `2440502200000778 MUHAMMAD RAFFY AKBAR (LAKI-LAKI) 

7 `2440502200000742 MUHAMMAD JINDAN (LAKI-LAKI) 

8 `2440502200000399 SITI HAPSAH (PEREMPUAN) 

9 `2440502200000884 NADILA RIZKY RAMADHANI (PEREMPUAN) 

10 `2440502200000900 MUHAMMAD AKBAR (LAKI-LAKI) 

11 `2440502200000845 MUHAMMAD AMIN  (LAKI-LAKI) 

12 `2440502200000830 MUHAMMAD RIZQY FAKHRY (LAKI-LAKI) 

13 `2440502200000498 AULIA RAHMAH  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Keperawatan Kelas Internasional (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000102 AISYA LATIFA ZAHRA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000154 FATHULLAH (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000159 MUHAMMAD RISMANDA FIRDAUS  (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000783 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000801 NUJHAN HABIBI (LAKI-LAKI) 

6 `2440502200000629 AISYAH KUSTINI (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Utama D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000572 LAZUARDI QISTAN ISKANDAR  (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000022 NOORLIDIA PUTRI (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000111 DISKA AMALIA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000218 NURUL HUSNA (PEREMPUAN) 

5 `2440502200000936 AYU NURLIYANTI (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000895 ALIFATURROHMAH (PEREMPUAN) 

7 `2440502200000003 NUR ALYA  (PEREMPUAN) 

8 `2440502200000543 LAILI NUZULURRAHMAH  (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Utama D-III Kesehatan Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000049 LISTYANI  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000137 MUHAMMAD AZMI (LAKI-LAKI) 

3 `2440502200000818 AVIVAH INDAH AZZAHRA (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000859 YOGA ADITYA FHORTUNA  (LAKI-LAKI) 

5 `2440502200000739 RIZKY ANNISA SALSABILA  (PEREMPUAN) 

6 `2440502200000431 SITI NIA RAMADHANI (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Sanitasi Lingkungan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000639 ANISA MAYDITA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000634 NUR NASYWA SALSABILA (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000501 MUHAMMAD QURAISH SHIHAB (LAKI-LAKI) 

4 `2440502200000890 MUHAMMAD HAMDANI (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000592 FITRIATUL BASYARAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000489 AINURRAHMAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000667 NISRIINA AZ-ZAHRA (PEREMPUAN) 
 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000687 NURAISHA AUDEA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000095 GHINA RAUDATUL JANNAH (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000752 ZULFA HAFIZHAH (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Gizi dan Dietetika (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000554 SITI AMINAH  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000416 JUWITA  (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000297 AHMAD NAWFAL ABIYYU (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Cadangan Sarjana Terapan Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) 
Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000803 NAYLA RAHMA (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000414 ALYA NUR RAMADHANI (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000184 AZMI NAFISAH (PEREMPUAN) 

4 `2440502200000236 ZAHRA SHINTA HIDAYATI (PEREMPUAN) 
 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Sanitasi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000817 M.BAYU SETIAWAN (LAKI-LAKI) 

2 `2440502200000829 MUHAMMAD ARIF RAHMAN (LAKI-LAKI) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Keperawatan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000464 HAFIZAH BARIRAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000568 FATIMATUZZAHRO (PEREMPUAN) 

3 `2440502200000147 ANI MAULIDAH (PEREMPUAN) 

 

Peserta Lulus Cadangan D-III Kebidanan (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000006 NURAJIZAH DINI (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000607 AWULIYA (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Gizi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000921 NIDA UNNAJWA  (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000384 AULIA RAHMAWATI (PEREMPUAN) 

 

 Peserta Lulus Cadangan D-III Kesehatan Gigi (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000536 SITI PATIMAH ZAHRAH (PEREMPUAN) 

2 `2440502200000323 NUR SHIFA LESTARI (PEREMPUAN) 
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 Peserta Lulus Cadangan D-III Teknologi Laboratorium Medis (Banjarbaru) Tahun 2024 

  Nomor Peserta Nama Lengkap 

1 `2440502200000566 AHMAD FAUZAN (LAKI-LAKI) 

          Banjarbaru, 29 Mei 2024 
Mengetahui 

Direktur Poltekkes Kemenkes Banjarmasin 
Ketua Pelaksana SIPENMARU 

Poltekkes Kemenkes Banjarmasin 
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